
Pos 

125 JUNIOR ROK 

1 

2 

Non Classificato 

DNS 

125 SENIOR ROK 

1 

2 

3 

4 

Num. 

164 

129 

115 

299 

238 

236 

215 

Conduttore 

MELONI FRANCESCO 

DOMENICONI PIERLUIGI 

CECCHI FEDERICO 

PANDOLFI ALESSANDRO 

ZUCCANTE RICCARDO 

LEONARDI LUCA 

BACCI ALESSIO 

Classe 

125 JUNIOR ROK 

125 JUNIOR ROK 

125 JUNIOR ROK 

125 SENIOR ROK 

125 SENIOR ROK 

125 SENIOR ROK 

125 SENIOR ROK 

T. Migliore 

49.120 

49.127 

48.100 

48.403 

48.417 

48.469 

Diff 

0.007 

0.303 

0.317 

0.369 

Nel Giro 

7 

10 

0 

7 

4 

8 

10 

Media 

85,016 

85,004 

- 

86,819 

86,276 

86,251 

86,158 

Karting Club Telaio/Motore 

TONY/VORTEX 

TONY/VORTEX 

TONY/VORTEX 

TONY/VORTEX 

TONY/VORTEX 

TONY/VORTEX 

TONY/VORTEX 

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 12/03/2017 12:19:37 

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi 

Direttore di gara Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

GP PRESTIGE 2017 

125 JUNIOR ROK + SENIOR ROK 

Prove Cronometrate 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:50:41 

Circuito Valle del Liri 1,160 km 

12/03/2017 11:50 

RISULTATI

Ora inizio: 11.50

Ora fine:   12.01


